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AKTA KERAJAAN TEMPATAN 1976
(Akta 171)

LOCAL GOVERNMENT ACT 1976
(Act 171)

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SUBSEKSYEN 55(6)
NOTIFICATION UNDER SUBSECTION 55(6)

Dengan ini diberitahu bahawa menurut kuasa-kuasa di bawah subseksyen 55(6)
Akta Kerajaan Tempatan 1976 (Akta 171), Pihak Berkuasa Negeri Terengganu
dengan ini meluluskan Anggaran Belanjawan Majlis Bandaraya Kuala Terengganu
bagi tahun 2020 seperti berikut:

(i). Anggaran Hasil

Kod Penjenisan Tahun 2020
60000 Hasil Cukai 32,448,251.62
70000 Hasil Bukan Cukai 24,676,799.60
80000 Terimaan Bukan Hasil 46,947,759.00

Jumlah 104,072,810.22
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(i1). Anggaran Perbelanjaan

Kod Penjenisan Tahun 2020
10000 Emolumen 54,555,185.00
20000 Perkhidmatan dan Bekalan 44,169,514.16
30000 Aset dan Harta Modal 3,872,770.00
40000 Pemberian dan Kenaan Bayaran Tetap 696,720.00
50000 Perbelanjaan Lain 1,106,500.00

Perbelanjaan Mengurus 104,400,689.16
Perbelanjaan Pembangunan 1,000,000.00
Jumlah 105,400,689.16

Notice is hereby given that persuant to be powers conferred by subsection 55(6)
of the Local Government Act 1976 (Act 171), the State Authority of Terengganu
hereby approves the Kuala Terengganu City Council Budget Estimates for the
year 2020 as follows:

(i). Estimated Revenue

Code Classification Year 2020
60000 Revenue of Tax 32,448,251.62
70000 Revenue of Non-Tax 24.676,799.60
80000 Receiving of Non-Revenue 46,947,759.00

Total 104,072,810.22
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(i1). Estimated Expenditure

Code

10000

20000

30000

40000

50000

Classification
Emolument
Services and Supplies
Asset and Property
Grant and Standing Payment
Other Expenditure
Operating Expenditure
Development Expenditure

Total

Bertarikh 19 Januari 2020
Dated 19 January 2020

[SUK. TR. (R)572/225/2 JLD 53(10);

PUN. TR. 70/1 J1d. 12 (86)]

No. 270.

Year 2020

54,555,185.00

44,169,514.16

3,872.,770.00

696,720.00

1,106,500.00

104,400,689.16

1,000,000.00

105,400,689.16

ZULKIFLY BIN ISA
Setiausaha

Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri

Terengganu/

Secretary of the State Executive Council

of Terengganu

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SUBSEKSYEN 55(6)

NOTIFICATION UNDER SUBSECTION 55(6)

Dengan ini diberitahu bahawa menurut kuasa-kuasa di bawah subseksyen 55(6)
Akta Kerajaan Tempatan 1976 (Akta 171), Pihak Berkuasa Negeri Terengganu
dengan ini meluluskan Anggaran Belanjawan Majlis Perbandaran Kemaman bagi
tahun 2020 seperti berikut:

(i). Anggaran Hasil

Kod
60000
70000
80000

Penjenisan
Hasil Cukai
Hasil Bukan Cukai
Terimaan Bukan Hasil

Jumlah

Tahun 2020
51.,990,000.00
10,995,000.00
5,615,000.00
68,600,000.00
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(i1). Anggaran Perbelanjaan

Kod

10000

20000

30000

40000

50000

Penjenisan

Emolumen

Perkhidmatan dan Bekalan

Aset dan Harta Modal

Pemberian dan Kenaan Bayaran Tetap

Perbelanjaan Lain

Perbelanjaan Mengurus

Perbelanjaan Pembangunan

Jumlah

Tahun 2020

20,913,700.00

42,261,800.00

3,630,000.00

721,500.00

1,073,000.00

68.,600,000.00

68,600,000.00

Notice is hereby given that persuant to be powers conferred by subsection 55(6)
of the Local Government Act 1976 (Act 171), the State Authority of Terengganu
hereby approves the Kemaman Municipal Council Budget Estimates for the year

2020 as follows:

(i). Estimated Revenue

Code

60000

70000

80000

Classification

Revenue of Tax

Revenue of Non-Tax

Receiving of Non-Revenue

Total

Year 2020

51.,990,000.00

10,995 ,000.00

5,615,000.00

68.,600,000.00
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(i1). Estimated Expenditure

Code Classification Year 2020
10000 Emolument 20,913,700.00
20000 Services and Supplies 42.261,800.00
30000 Asset and Property 3,630,000.00
40000 Grant and Standing Payment 721,500.00
50000 Other Expenditure 1,073,000.00

Operating Expenditure 68,600,000.00

Development Expenditure -

Total 68.,600,000.00
Bertarikh 19 Januari 2020 ZULKIFLY BIN ISA
Dated 19 January 2020 Setiausaha
[SUK. TR. (R)572/225/2 JLD 53(10); Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri
PUN. TR. 70/1 JId. 12 (86)] Terengganu/

Secretary of the State Executive Council
of Terengganu

No. 271.
PEMBERITAHUAN DI BAWAH SUBSEKSYEN 55(6)

NOTIFICATION UNDER SUBSECTION 55(6)

Dengan ini diberitahu bahawa menurut kuasa-kuasa di bawah subseksyen 55(6)
Akta Kerajaan Tempatan 1976 (Akta 171), Pihak Berkuasa Negeri Terengganu
dengan ini meluluskan Anggaran Belanjawan Majlis Perbandaran Dungun bagi
tahun 2020 seperti berikut:

(i). Anggaran Hasil

Kod Penjenisan Tahun 2020
60000 Hasil Cukai 9,517,000.00
70000 Hasil Bukan Cukai 8,052,700.00
80000 Terimaan Bukan Hasil 4,951,900.00

Jumlah 22.,521,600.00
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(i1). Anggaran Perbelanjaan

Kod

10000

20000

30000

40000

50000

Penjenisan

Emolumen

Perkhidmatan dan Bekalan

Aset dan Harta Modal

Pemberian dan Kenaan Bayaran Tetap

Perbelanjaan Lain

Perbelanjaan Mengurus

Perbelanjaan Pembangunan

Jumlah

Tahun 2020

15,693,200.00

7,734 ,000.00

757,500.00

286,900.00

250,000.00

24.,721,600.00

24.,721,600.00

Notice is hereby given that persuant to be powers conferred by subsection 55(6)
of the Local Government Act 1976 (Act 171), the State Authority of Terengganu
hereby approves the Dungun Municipal Council Budget Estimates for the year

2020 as follows:

(i). Estimated Revenue

Code

60000

70000

80000

Classification

Revenue of Tax

Revenue of Non-Tax

Receiving of Non-Revenue

Total

Year 2020

9,517,000.00

8,052,700.00

4,951,900.00

22.,521,600.00
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(i1). Estimated Expenditure
Code Classification Year 2020
10000 Emolument 15,693,200.00
20000 Services and Supplies 7,734,000.00
30000 Asset and Property 757,500.00
40000 Grant and Standing Payment 286,900.00
50000 Other Expenditure 250,000.00

Operating Expenditure
Development Expenditure

Total

Bertarikh 19 Januari 2020
Dated 19 January 2020

[SUK. TR. (R)572/225/2 JLD 53(10);

PUN. TR. 70/1 J1d. 12 (86)]

No. 272.

24.,721,600.00

24.,721,600.00

ZULKIFLY BIN ISA
Setiausaha

Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri

Terengganu/

Secretary of the State Executive Council

of Terengganu

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SUBSEKSYEN 55(6)

NOTIFICATION UNDER SUBSECTION 55(6)

Dengan ini diberitahu bahawa menurut kuasa-kuasa di bawah subseksyen 55(6)
Akta Kerajaan Tempatan 1976 (Akta 171), Pihak Berkuasa Negeri Terengganu
dengan ini meluluskan Anggaran Belanjawan Majlis Daerah Besut bagi tahun
2020 seperti berikut:

(i). Anggaran Hasil

Kod
60000
70000
80000

Penjenisan
Hasil Cukai
Hasil Bukan Cukai
Terimaan Bukan Hasil

Jumlah

Tahun 2020
3,467,954.00
7,197,480.00
8,501,020.00

19,166.454.00
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(i1). Anggaran Perbelanjaan

Kod

10000

20000

30000

40000

50000

Penjenisan

Emolumen

Perkhidmatan dan Bekalan

Aset dan Harta Modal

Pemberian dan Kenaan Bayaran Tetap

Perbelanjaan Lain

Perbelanjaan Mengurus

Perbelanjaan Pembangunan

Jumlah

Tahun 2020

12,347,220.00

3,682.,530.00

2,097,040.00

302,510.00

581,020.00

19,010,320.00

1,600,000.00

20,610,320.00

Notice is hereby given that persuant to be powers conferred by subsection 55(6)
of the Local Government Act 1976 (Act 171), the State Authority of Terengganu
hereby approves the Besut District Council Budget Estimates for the year 2020

as follows:

(i). Estimated Revenue

Code

60000

70000

80000

Classification

Revenue of Tax

Revenue of Non-Tax

Receiving of Non-Revenue

Total

Year 2020

3,467,954.00

7,197,480.00

8,501,020.00

19,166,454.00
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(i1). Estimated Expenditure
Code Classification Year 2020

10000 Emolument 12,347,220.00
20000 Services and Supplies 3,682,530.00
30000 Asset and Property 2,097,040.00
40000 Grant and Standing Payment 302,510.00
50000 Other Expenditure 581,020.00
Operating Expenditure 19,010,320.00

Development Expenditure 1,600,000.00

Total 20,610,320.00

Bertarikh 19 Januari 2020
Dated 19 January 2020

[SUK. TR. (R)572/225/2 JLD 53(10);

PUN. TR. 70/1 Jld. 12 (86)]

No. 273.

ZULKIFLY BIN ISA
Setiausaha

Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri

Terengganu/

Secretary of the State Executive Council

of Terengganu

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SUBSEKSYEN 55(6)

NOTIFICATION UNDER SUBSECTION 55(6)

Dengan ini diberitahu bahawa menurut kuasa-kuasa di bawah subseksyen 55(6)
Akta Kerajaan Tempatan 1976 (Akta 171), Pihak Berkuasa Negeri Terengganu
dengan ini meluluskan Anggaran Belanjawan Majlis Daerah Hulu Terengganu
bagi tahun 2020 seperti berikut:

(i). Anggaran Hasil

Kod
60000
70000
80000

Penjenisan
Hasil Cukai
Hasil Bukan Cukai
Terimaan Bukan Hasil

Jumlah

Tahun 2020
2,100,000.00
5,550,000.00
5,867,000.00

13,517,000.00
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(ii). Anggaran Perbelanjaan

Kod Penjenisan Tahun 2020
10000 Emolumen 7,014,500.00
20000 Perkhidmatan dan Bekalan 4.229,500.00
30000 Aset dan Harta Modal 845,000.00
40000 Pemberian dan Kenaan Bayaran Tetap 328,000.00
50000 Perbelanjaan Lain 300,000.00

Perbelanjaan Mengurus 12,717,000.00
Perbelanjaan Pembangunan 800,000.00
Jumlah 13,517,000.00

Notice is hereby given that persuant to be powers conferred by subsection 55(6)
of the Local Government Act 1976 (Act 171), the State Authority of Terengganu
hereby approves the Hulu Terengganu District Council Budget Estimates for the
year 2020 as follows:

(i). Estimated Revenue

Code Classification Year 2020
60000 Revenue of Tax 2,100,000.00
70000 Revenue of Non-Tax 5,550,000.00
80000 Receiving of Non-Revenue 5,867,000.00

Total 13,517,000.00
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(i1). Estimated Expenditure
Code Classification Year 2020

10000 Emolument 7,014,500.00
20000 Services and Supplies 4.229.,500.00
30000 Asset and Property 845,000.00
40000 Grant and Standing Payment 328,000.00
50000 Other Expenditure 300,000.00
Operating Expenditure 12,717,000.00

Development Expenditure 800,000.00

Total 13,517,000.00

Bertarikh 19 Januari 2020
Dated 19 January 2020

[SUK. TR. (R)572/225/2 JLD 53(10);

PUN. TR. 70/1 J1d. 12 (86)]

No. 274.

ZULKIFLY BIN ISA
Setiausaha

Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri

Terengganu/

Secretary of the State Executive Council

of Terengganu

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SUBSEKSYEN 55(6)

NOTIFICATION UNDER SUBSECTION 55(6)

Dengan ini diberitahu bahawa menurut kuasa-kuasa di bawah subseksyen 55(6)
Akta Kerajaan Tempatan 1976 (Akta 171), Pihak Berkuasa Negeri Terengganu
dengan ini meluluskan Anggaran Belanjawan Majlis Daerah Marang bagi tahun
2020 seperti berikut:

(i). Anggaran Hasil

Kod
60000
70000
80000

Penjenisan
Hasil Cukai
Hasil Bukan Cukai
Terimaan Bukan Hasil

Jumlah

Tahun 2020
1,715,510.00
4,721,090.00
5,580,040.00

12,016,640.00
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(i1). Anggaran Perbelanjaan

Kod Penjenisan Tahun 2020
10000 Emolumen 8,832,100.00
20000 Perkhidmatan dan Bekalan 2,922,180.00
30000 Aset dan Harta Modal 789,640.00
40000 Pemberian dan Kenaan Bayaran Tetap 314,020.00
50000 Perbelanjaan Lain 160,030.00

Perbelanjaan Mengurus 13,017,970.00

Perbelanjaan Pembangunan -

Jumlah 13,017,970.00

Notice is hereby given that persuant to be powers conferred by subsection 55(6)
of the Local Government Act 1976 (Act 171), the State Authority of Terengganu
hereby approves the Marang District Council Budget Estimates for the year 2020
as follows:

(i). Estimated Revenue

Code Classification Year 2020
60000 Revenue of Tax 1,715,510.00
70000 Revenue of Non-Tax 4.721,090.00
80000 Receiving of Non-Revenue 5,580,040.00

Total 12,016,640.00
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(i1). Estimated Expenditure

Code

10000

20000

30000

40000

50000

Classification
Emolument
Services and Supplies
Asset and Property
Grant and Standing Payment
Other Expenditure
Operating Expenditure
Development Expenditure

Total

Bertarikh 19 Januari 2020
Dated 19 January 2020

[SUK. TR. (R)572/225/2 JLD 53(10);

PUN. TR. 70/1 JId. 12 (86)]

No. 275.

Year 2020

8,832,100.00

2,922,180.00

789,640.00

314,020.00

160,030.00

13,017,970.00

13,017,970.00

ZULKIFLY BIN ISA
Setiausaha

Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri

Terengganu/

Secretary of the State Executive Council

of Terengganu

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SUBSEKSYEN 55(6)

NOTIFICATION UNDER SUBSECTION 55(6)

Dengan ini diberitahu bahawa menurut kuasa-kuasa di bawah subseksyen 55(6)
Akta Kerajaan Tempatan 1976 (Akta 171), Pihak Berkuasa Negeri Terengganu
dengan ini meluluskan Anggaran Belanjawan Majlis Daerah Setiu bagi tahun
2020 seperti berikut:

(i). Anggaran Hasil

Kod
60000
70000
80000

Penjenisan
Hasil Cukai
Hasil Bukan Cukai
Terimaan Bukan Hasil

Jumlah

Tahun 2020
686,605.00
2,986,800.00
7,553,955.00
11,227,360.00
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(i1). Anggaran Perbelanjaan

Kod

10000

20000

30000

40000

50000

Penjenisan

Emolumen

Perkhidmatan dan Bekalan

Aset dan Harta Modal

Pemberian dan Kenaan Bayaran Tetap

Perbelanjaan Lain

Perbelanjaan Mengurus

Perbelanjaan Pembangunan

Jumlah

Tahun 2020

6,274,680.00

4,200,900.00

247,220.00

306,540.00

198,020.00

11,227,360.00

11,227,360.00

Notice is hereby given that persuant to be powers conferred by subsection 55(6)
of the Local Government Act 1976 (Act 171), the State Authority of Terengganu
hereby approves the Setiu District Council Budget Estimates for the year 2020

as follows:

(i). Estimated Revenue

Code

60000

70000

80000

Classification

Revenue of Tax

Revenue of Non-Tax

Receiving of Non-Revenue

Total

Year 2020

686,605.00

2,986,800.00

7,553,955.00

11,227,360.00
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(i1). Estimated Expenditure
Code Classification Year 2020
10000 Emolument 6,274,680.00
20000 Services and Supplies 4.,200,900.00
30000 Asset and Property 247,220.00
40000 Grant and Standing Payment 306,540.00
50000 Other Expenditure 198,020.00

Operating Expenditure
Development Expenditure

Total

Bertarikh 19 Januari 2020
Dated 19 January 2020

[SUK. TR. (R)572/225/2 JLD 53(10);

PUN. TR. 70/1 J1d. 12 (86)]

Hak Cipta Pencetak

11,227,360.00

11,227,360.00

ZULKIFLY BIN ISA
Setiausaha

Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri

Terengganu/

Secretary of the State Executive Council

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD
Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk yang
boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/atau sebaliknya
tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang dilantik).

of Terengganu
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[

DICETAK OLEH
// ‘ PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,
CAWANGAN KUALA TERENGGANU
L[| BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA



